
HR Oldenburg 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12023  Gruppe Regionsliga Männer

Datum 27.11.2021, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TS Hoykenkamp II

Spielort Hoykenkamp, SH Heide I  Gastmannschaft HSG Unterweser

 

Heimmannschaft

TS Hoykenkamp II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Flehmer, Nico - - 6 1/1

3 Roosch, Marlon Noah - -

4 Möller, Tjark - - 2

6 Kasper, Dustin - - 1

8 Hencke, Marc - - 1

10 Peters, Tammo - -

13 Jüchter, Nico - -

17 Skormachowitsch, Nicolas - - 6

22 De Boer, Rainer - -

27 Wurthmann, Hauke Hein - -

28 Böhmichen, Malte - -

42 Petrocelli, Angelo - - 2

77 Hellwig, Julien - - 47:50

89 Kiel, Marcel - - 4 37:23

A Müseler, Volker - -

B Müseler, Torben - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Unterweser
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schnitger, Alexander - -

2 Pargmann, Daniel - - 3 1/1

6 Clari, Malte - - 47:54

7 Arens, Tomke - - 3

9 Bohlken, Alec-Jeremy - - 13:35 15:14

11 Larisch, Torin - -

12 Lotz, Sean - -

15 Lankenau, Finn - - 3

17 Diekmann, Lennard - -

19 Schröder, Jonas - - 1

21 Töllner, Mark - -

22 Brüning, Nils - - 2 12:01

24 Palm, Joel - - 1 59:31

84 Grotjahn, Michael - - 2

A Derra, Tobias - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bitter, Maik - - - - -

Sek. Borchers, Tom - - - - -

Zeitn. Weßels, Maximilian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TS Hoykenkamp II

Ergebnis 22:15 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 17 Skormachowitsch,

Nicolas

Gast 03:18 1:1 Tor 84 Grotjahn, Michael

Gast 04:16 1:2 Tor 2 Pargmann, Daniel

Heim 06:16 2:2 Tor 17 Skormachowitsch,

Nicolas

Gast 07:23 2:3 Tor 19 Schröder, Jonas

Heim 07:57 3:3 Tor 89 Kiel, Marcel

Heim 11:06 4:3 Tor 17 Skormachowitsch,

Nicolas

Gast 12:01 Verwarnung 22 Brüning, Nils

Heim 13:32 5:3 Tor 89 Kiel, Marcel

Gast 13:35 Verwarnung 9 Bohlken, Alec-Jeremy

Gast 13:58 5:4 Tor 24 Palm, Joel

Gast 15:14 2 Minuten 9 Bohlken, Alec-Jeremy

Heim 15:16 6:4 Tor 2 Flehmer, Nico

Heim 17:49 7:4 Tor 8 Hencke, Marc

Heim 18:52 8:4 Tor 17 Skormachowitsch,

Nicolas

Heim 19:50 9:4 Tor 2 Flehmer, Nico

Gast 20:39 9:5 Tor 7 Arens, Tomke

Heim 22:26 10:5 Tor 2 Flehmer, Nico

Gast 27:37 10:6 Tor 22 Brüning, Nils

Gast 29:12 10:7 Tor 84 Grotjahn, Michael

Heim 31:20 11:7 Tor 89 Kiel, Marcel

Heim 32:57 12:7 Tor 42 Petrocelli, Angelo

Gast 33:49 12:8 Tor 15 Lankenau, Finn

Gast 34:01 12:9 Tor 15 Lankenau, Finn

Gast 35:05 12:10 Tor 22 Brüning, Nils

Heim 36:13 13:10 Tor 42 Petrocelli, Angelo

Gast 36:23 13:11 Tor 7 Arens, Tomke

Heim 36:51 14:11 Tor 2 Flehmer, Nico

Heim 37:23 Verwarnung 89 Kiel, Marcel

Gast 37:33 14:12 7m mit Tor 2 Pargmann, Daniel

Heim 38:14 15:12 Tor 89 Kiel, Marcel

Heim 39:39 16:12 7m mit Tor 2 Flehmer, Nico

Heim 40:48 17:12 Tor 2 Flehmer, Nico

Heim 41:37 18:12 Tor 17 Skormachowitsch,

Nicolas

Heim 45:25 19:12 Tor 6 Kasper, Dustin

Gast 46:02 19:13 Tor 2 Pargmann, Daniel

Heim 46:23 20:13 Tor 17 Skormachowitsch,

Nicolas

Heim 47:50 Verwarnung 77 Hellwig, Julien

Gast 47:54 Verwarnung 6 Clari, Malte

Heim 49:57 21:13 Tor 4 Möller, Tjark

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:22 22:13 Tor 4 Möller, Tjark

Gast 57:58 22:14 Tor 15 Lankenau, Finn

Gast 58:34 22:15 Tor 7 Arens, Tomke

Gast 59:31 2 Minuten 24 Palm, Joel
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